*1020003146*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月28日

發文字號：桃教體字第1020030350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：34NTL8

主旨：轉知社團法人台北市野鳥學會辦理「布魯星球的寶藏」暑

期兒童營隊活動，提供每梯次5位中低收入戶兒童全程免

費參與，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會102年5月24日北鳥關管字第

1020031號函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)時間：7月3至5日、7月17日至19日、7月31日至8月2日

。

(二)活動對象：國小三至六年級、國中七年級學生。

(三)檢附活動簡章供參，或請逕至活動網站查詢（www.gd-p

ark.org.tw）。

三、本案聯絡人：黃先生，02-28587417分機211-213。

正本：本縣各縣立國中小

副本： 2013-05-29
08:42:56